РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                   № 1
«16» января 2013г.

с. Скородное

«Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения»

Во исполнении Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения с присвоением им идентификационных номеров согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                          __________________ /П. И. Токарев/

Приложение к постановлению

Администрации

Скородненского сельского поселения

Верховского района

Орловской области

от «__» ________2013г.
ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	№
п/ п
	Наименование
	Протяженность,

км
	Тип покрытия
	Идентификационные номера

	Скородненское сельское поселение
	7,5

	1
	А/ д по с. Скородное
	3,9
	асфальтобетон, щебень, грунт
	54 208 822 ОП МП 54Н-001

	2
	А/ д по д. Даменка
	1,8
	грунт
	54 208 822 ОП МП 54Н-002

	3
	А/ д по п. Ключики
	0,8
	асфальтобетон,

грунт
	54 208 822 ОП МП 54Н-003

	4
	А/ д по п. Первомайский
	1
	асфальтобетон,

грунт
	54 208 822 ОП МП 54Н-004